FTS84/85 설치형 디지털 열선 풍속 전송기
제품 소개
◎ 장점
• 온도와 직선성 조정 가능
• 두대역: 공기속도와 온도
• 물리량 변환: [m/s]、[ft/s]、[km/h]、[mph]、[knot]
• RS485 통신 연결, 모드버스 RTU 프로토콜
• 측정범위/ 선형 출력/ 실장 위치 번호를 팁 스위치와

[RS-485 신호선 연결]
4P 단자
주문 방법
주문부호--------- FTS 84 -  40 1 1 -1 M
설치 장소
속도 범위
출력
전원
모드버스
별매
설치           부호 속도범위    부호 출력           부호 전원                         부호 모드버스      부호 별매               부호
덕트            84
유선 원격     85
1 m/s         01
2 m/s         02
5 m/s         05
10 m/s        10
20 m/s        20
40 m/s        40
60 m/s        60
4~ 20mA        1
0~ 20mA        2
0~ 10V           6
0~ 5V            7
0~ 1V            8
8~ 35VDC&12~ 30VAC     1 없음              0
RS-485           1
없음                    N
4P M12 연결구      M
8P M12 연결구      Q
5m 배선(FTS85)      5
표시기                 D
강철 연결구
R1/2”
별매: 배선 물림구
       M12×1.5
M12*1 나사(M12 연결구)
별매: 배선 물림구
       M12×1.5
배선 규격: 5.4mm
배선길이는 주문에 따름
FTS84(덕트형)
FTS85(유선 원격형)
※ 장치 :
   1. PC
   2. USB에서 RS-485 변환기
   3. 전원공급기
   4. FTS84/85 UI 소프트웨어
USB에서 분리형 RS485 연결 방법
USB
SCADA
CR-8001
USB----RS-485 변환기
 HMI
입력기                                전송기                                    PLC
[8P(Analogue+RS485)M12 연결구 회로]
주장치
(RS485)
주장치
(RS485)
전원
공급기
12~30VAC
또는
8~35VDC
주장치
(RS485)
M12 연결구
 전원 공급
8~ 35VDC/